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Dialogmöte 

På dialogmötet 25 februari deltog ca 60 personer vilket är rekord.  

Videomötet fungerade riktigt bra. Tekniken fungerade och alla deltagare respekterade mötesreglerna. En 

utvärdering finns på hemsidan under Nyheter/Dialogmöte https://www.brf-tomtebo.se/sidor/dialogmote-

252-2021 Det finns även formulär utanför föreningslokalen från och med måndag 8/3. 

7 april kommer vi anordna ett nytt Dialogmöte med inriktning årsstämma.  

 

Anteckningar samt kommentarer på den anonyma skrivelsen 

Anteckningar inklusive svar på frågor samt kommentarer utifrån det anonyma brevet kommer att 

publiceras på hemsidan samt sättas upp utanför föreningslokalen. 

 

Ventilationsdon 

Inom kort kommer det att finnas ventilationsdon att köpa. Donen betalas via Riksbyggen genom att 

kostnaden läggs på månadsavgiften.  

 

Garagestädning 

Någon gång under vecka 20–21, 17-28 maj, kommer Riksbyggen att sopa garage och parkering. Mer 

information kommer upp i anslutning till detta.  

 

Årsstämma 

Stämman kommer att hållas 25 maj. På grund av restriktionerna kommer stämma ske digitalt i år.  

7 april kommer alla som har möjlighet att kunna testa Riksbyggens verktyg för stämmor och därefter sker 

en utvärdering. Återkommer med mer information när vi sammanställt utvärderingen. 

 

Bokbytarhylla 

Nu finns en bokhylla i föreningslokalen. Bokhyllan är på försök ett halvår och därefter sker en 

utvärdering. Ansvariga för bokbytarhyllan är Britta Rollison, Anita Öberg och Kristina Levander.  

 

Regler för hobbyrum och föreningslokal 

Reglerna för användande av hobbyrum/verktyg och föreningslokal är uppdaterade och finns att läsa på 

hemsidan samt på insidan av dörren i hobbyrummet och i föreningslokalen. 

 

Grönområden 

Det finns fortfarande tid att rösta på vad prispengarna från hållbarhetspriset ska användas till. Sista dag är 

15 mars.  

Prioritering av åtgärder inom grönområden är gjord och styrelsen återkommer när dessa ska genomföras.  

Roger Elg jobbar för fullt med att ta hand om biomaterialet efter trädfällningarna som gjorts. Ta er gärna 

ut till partiet bakom pergolan för att se vad han gjort.  
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